
LISTE PRIX

INDICATIONS POUR LA POSE DU ROLLSECURE
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COULEUR STANDARD

RAL 6005RAL 7004

RAL 1013 RAL 7035

RAL 9010

RAL 8017

RAL 8003

LE VOLET ROUALNT ANTI-ÉFFRACTION

ROLLSECURE

Code Tipologie UM RAL STANDARD Finto LegnoAltri RAL 

ALLAVST...ST000         volet                         Solo telo* completo di 3 cp di disp.antis.    mq     € 246,25       € 299,50 € 381,68

GUIALSA...28M      Coulisses               Guide en aluminium   A/28                     ml € 10,90

CATSICST                Dispositivo           Disposivito antisollevamento montato € 9,95

GUIAL...50M           Coulisses               Guide en aluminium pour nouvelle installation 25x50                     ml € 10,90

Code Tipologie UM Colorie

Code Tipologie UM Standard

INVGUISIC               Invito                     Invito per guida Sicurtapp € 1,50

Code Tipologie UM Blanc.Marron

Lorsque l’offre n’atteint pas les 35m2 couleur RAL il y à un suplément de 200€
Lorsque l’offre n’atteint pas les 35 m2 couleur effet bois il y à un suplément de 210,00 €

www.pinto.srl 

Couleurs de guide disponibles: Blanc, 8017, Argent, Bronze, Vert foncé, Ivoire 1013
 Fabriqué sur mesure, y compris joint, trous pour dispositif de verrouillage et de division

* facturation minimum uniquement pour les volets roulants: 1,50 m2

BSOFRANCE.COM
Contact@bsofrance.com
118 avenue clément ader
30320 Marguerittes
TEL: 04 66 37 72 51

Pose standard du tablier sur n.3 lames en partant du bas, (inclus dans le prix du tablier)
valable pour les fenêtres et portes-fenêtres

1/ Les guides ( coulisses) doivent être IMPERATIVEMENT alignés, parallèles et d’aplomb pour un bon fonctionnement

2 / S'il est nécessaire de réduire la hauteur des guides, la coupe doit toujours être effectuée dans la partie supérieure,
 depuis la partie de la fente, et JAMAIS A PARTIR DE LA PARTIE INFERIEURE ,auquel cas, le guide sera inutilisable
 pour les dispositifs de verrouillage des lames

3 / Pour le montage du tablier, lorsqu’il est inséré dans les guides, les lames doivent être parfaitement horizontales, 
et pendant la phase de descente il doit coulisser parfaitement sans blocage ou frottement intempestif pour éviter tout risque de blocage

4 / La tolérance entre le tablier et les guides doit être de 2,5/3mm de chaque coté .



Coulisse pour nouvelle installation

COULISSES D’ENCASTREMENT

MUR MUR

CÔTES DOS DE COULISSES

CÔTES TABLEAUX

DOS DE COULISSES 

CÔTES DOS DE COULISSES

CÔTES TABLEAUX

 3 PRISE DE CÔTES AVEC GUIDE D’ENCASTREMENT

LARGEUR VOLET = MESURE DOS DE COULISSES* - 48 mm

LARGEUR VOLET = DOS DE COULISSES - 48 mm
LARGEUR VOLET = CÔTES TABLEAUX - 10 mm

LARGEUR VOLET MESURE DOS DE COULISSES - 48 mm

Prendre 3 points de mesures Haut milieux Bas

 2 PRISE DE CÔTES AVEC LES COULISSES 25X50MM

 1   PRISE DE CÔTES EN LARGEUR AVEC COULISSES 25X50MMI ENCASTRÉE

MUR MUR

MUR MUR

50
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16,6 mm

HAUTEUR VOLET 

HAUTEUR VOLET = CÔTE TABLEAU + 150 mm

GUIDE = Côte Tableau  + 120 mm

Essayer de ne pas couper les guides
dans la partie inférieur mais dans la partie supérieur

COFFRE

SOL

PRISE DE CÔTES
LARGEUR VOLETS

CERTIFICATION
ROLLSECURE est un produit certifier anti-éffraction

ROLLSECURE

MADE IN ITALY

Poids au M2
Barre pour 1 m de H

Largeur maximale

13x60 mm
c.ca 13 kg
17
3700 mm

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE

60
 m

m

DIAMETRE D’ ENROULEMENT
ROLLSECURE

Hauteur
mm

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

Tube 60
> Diametre

>150
>165
>170
>175
>180
>185
>190
>195
>195
>205
>215
>225
>235
>240
>245
>255

Tube 70 
> Diametre

>160
>175
>180
>185
>190
>195
>200
>205
>205
>215
>225
>235
>245
>250
>255
>265

Nombre de
Lames

17
20
22
24
25
27
29
30
32
34
37
40
44
47
50
55

13 mm

Le volet ROLLSECURE dispose de particularités spéci�ques
 qui font de lui un anti-relevage et un anti-e�raction de classe 2. 
Les lames en aluminium extrudé sont équipées de systèmes de blocage automatiques.
ROLLSECURE est la solution e�cace et fonctionnelle sur le marché 
de la fermeture ou la sécurité est de plus en plus demandée.
Grâce à son système breveté, ROLLSECURE résout toutes les faiblesses 
des volets classiques. Le verrouillage comme le déverrouillage 
se font automatiquement lors de l’ouverture et de la fermeture du volet,
 garantissant ainsi un bon fonctionnement du volet .

Dimensions profil

Prévoir 150mm 


